

JJM. Horsens ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 24 22 40 66

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/04 2016

Jørgen Just Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJM. Horsens ApS
Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 22 40 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. juni 1999
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af McDonald's restaurant i Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 554.669, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 700.701.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.712.706	9.506
Personaleomkostninger	1	<u>(7.752.406)</u>	<u>(7.821)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.960.300	1.685
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.169.412)</u>	<u>(896)</u>
Resultat før finansielle poster		790.888	789
Finansielle indtægter	2	216.975	200
Finansielle omkostninger	3	<u>(277.528)</u>	<u>(192)</u>
Resultat før skat		730.335	797
Skat af årets resultat	4	<u>(175.666)</u>	<u>(197)</u>
Årets resultat		<u>554.669</u>	<u>600</u>
Foreslået udbytte		550.000	590
Overført resultat		<u>4.669</u>	<u>10</u>
		<u>554.669</u>	<u>600</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Initial Fee		227.068	239
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>227.068</u>	<u>239</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		535.133	798
Indretning af lejede lokaler		3.432.079	3.495
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.967.212</u>	<u>4.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.200	12
Deposita		107.050	107
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.250</u>	<u>119</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.311.530</u>	<u>4.651</u>
Færdigvarer og handelsvarer		222.109	255
Varebeholdninger		<u>222.109</u>	<u>255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.730	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.256
Andre tilgodehavender		251.754	209
Periodeafgrænsningsposter		218.047	224
Tilgodehavender		<u>475.531</u>	<u>8.690</u>
Værdipapirer		224.375	309
Værdipapirer		<u>224.375</u>	<u>309</u>
Likvide beholdninger		<u>26.000</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>948.015</u>	<u>9.280</u>
Aktiver i alt		<u>5.259.545</u>	<u>13.931</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		25.701	21
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550.000</u>	<u>590</u>
Egenkapital	7	<u>700.701</u>	<u>736</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>334.023</u>	<u>393</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>334.023</u>	<u>393</u>
Banker		414.264	1.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.698.788	1.415
Gæld til tilknyttede virksomheder		670.828	8.521
Selskabsskat		224.043	215
Anden gæld		<u>1.216.898</u>	<u>1.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.224.821</u>	<u>12.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.224.821</u>	<u>12.802</u>
Passiver i alt		<u>5.259.545</u>	<u>13.931</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	21.032	590.000	736.032
Betalt ordinært udbytte	0	0	(590.000)	(590.000)
Årets resultat	0	4.669	550.000	554.669
Egenkapital 31. december 2015	125.000	25.701	550.000	700.701

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.262.666	7.190
Andre omkostninger til social sikring	237.251	273
Andre personaleomkostninger	<u>252.489</u>	<u>358</u>
	<u>7.752.406</u>	<u>7.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	167.700	178
Andre finansielle indtægter	<u>49.275</u>	<u>22</u>
	<u>216.975</u>	<u>200</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	177.000	169
Andre finansielle omkostninger	<u>100.528</u>	<u>23</u>
	<u>277.528</u>	<u>192</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	234.883	216
Årets udskudte skat	<u>(59.217)</u>	<u>(19)</u>
	<u>175.666</u>	<u>197</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Initial Fee</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	355.128	1.000.000
Kostpris 31. december 2015	<u>355.128</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	115.724	1.000.000
Årets afskrivninger	<u>12.336</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>128.060</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>227.068</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>20 år</u>	<u>7 år</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	4.800.096	6.563.383
Tilgang i årets løb	<u>14.164</u>	<u>816.058</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.814.260</u>	<u>7.379.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	4.000.907	3.068.506
Årets afskrivninger	<u>278.220</u>	<u>878.856</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>4.279.127</u>	<u>3.947.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>535.133</u>	<u>3.432.079</u>
Afskrives over	<u>3-10 år</u>	<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	393.240	393
Anvendt i året	<u>(59.217)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>334.023</u>	<u>393</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JJM. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Franchiseaftalen udløber i henhold til kontrakt den 22. juni 2034.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JJM. Holding ApS, Højvangsallé 37, 8700 Horsens